Городская Дума

городского поселения город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от  19 июля   2023 г.                                                                                  № _17

О внесении изменений  в решение  от 28.12.2022 г. № 51 «Об утверждении

прогнозного плана приватизации муниципального имущества МО

городское поселение город Жуков на 2023 год»

В соответствии с п. 4 ч. 8 ст.85 Федерального закона от 06.10.2003г.

N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", ст. 27 Устава муниципального образования

городское поселение город Жуков, Городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в прогнозный План приватизации

муниципального имущества МО городское поселение город Жуков на

2023 год, утвержденный  решением Городской Думы городского поселения

город Жуков от 28.12.2022 г. № 51, дополнив его новой строкой:
4. Доля в праве общей

долевой собственности

на объект

незавершенного

строительства

77175989/92551682.

Калужская область,

 г. Жуков,

ул.  Лесная,

д. 17/3.

Электронный аукцион По результатам

независимой

оценки в

соответствии с

Федеральным

законом от

29.07.1998 г.

№ 135-ФЗ  «Об

оценочной

деятельности в

Российской

Федерации»:

3280000,0 руб.

         2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Главу

администрации городского поселения город Жуков Ким О.В.

Глава города                                                                              И.В. Шувалова